
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 марта  2018 года                                                                          №  42-1 

 

О рассмотрении жалобы Викторовой Ксении Владимировны 

 

Рассмотрев поступившую в Территориальную избирательную комиссию 

№ 2, жалобу Викторовой Ксении Владимировны, Территориальная 

избирательная комиссия № 2 установила: 

Согласно сведениям, изложенным в жалобе Викторовой К.В. на участке 

115 по адресу: Санкт-Петербург, Большой проспект В.О., д.65 отсутствуют 

камеры наблюдения. 

Решением избирательной комиссии Санкт-Петербурга определены 

участки, на которых размещены камеры видеонаблюдения. 115 избирательный 

участок находится рядом с войсковой частью. Согласие на установку камер 

видеонаблюдения на избирательном участке получено не было.  

Жалоба является необоснованной. 

Территориальная избирательная комиссия № 2  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

В удовлетворении жалобы Викторовой Ксении Владимировны отказать. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2                                                 А.В. Садофеев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 2                                                 Т.В. Дердиященко 

 


